
ZARZĄDZENIE NR 230/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z 
dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych,  zgodnie z 
załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FACA6E37-E260-4CAC-9458-BCEBF3503EA5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 230/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 192 196,00 4 192 196,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 3 237 557,003 235 557,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 857,00 2 000,00 24 857,00

75095 Pozostała działalność - 2 000,00 326 294,00328 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 394,00 - 2 000,00 23 394,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00596 680,00 596 680,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 32 200,0032 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 32,00 268,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 32,00 9 432,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 633 886,00 12 633 886,00

80104 Przedszkola - 271,00 1 678 610,001 678 881,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
69 900,00 - 271,00 69 629,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 271,00 56 611,0056 340,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 100,00 271,00 3 371,00

852 Pomoc społeczna 0,006 732 104,00 6 732 104,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 517 000,003 517 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 223 023,00 - 7 440,00 3 215 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 038,00 6 045,00 83 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 790,00 1 000,00 186 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110,00 145,00 1 255,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

660,00 250,00 910,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 300,00 896 970,00894 670,00

3110 Świadczenia społeczne 522 000,00 2 300,00 524 300,00

Id: FACA6E37-E260-4CAC-9458-BCEBF3503EA5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 200,00 140 830,00142 030,00

3110 Świadczenia społeczne 142 014,00 - 1 200,00 140 814,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 5 000,00 783 077,00788 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 977,00 - 5 000,00 531 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 - 270,00 56 230,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 270,00 5 270,00

85295 Pozostała działalność 3 900,00 398 300,00394 400,00

3110 Świadczenia społeczne 369 500,00 3 900,00 373 400,00

36 366 542,00 36 366 542,000,00Razem:

Id: FACA6E37-E260-4CAC-9458-BCEBF3503EA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 230/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2015 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 568 300,000,003 568 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 500 000,000,003 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 215 583,00- 7 440,003 223 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 083,006 045,0077 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 790,001 000,00185 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 255,00145,001 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

910,00250,00660,00

4 530 736,00 0,00 4 530 736,00Razem:

Id: FACA6E37-E260-4CAC-9458-BCEBF3503EA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 271 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

zwrotu dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego za dzieci będące mieszkańcami gminy

Stegna,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 32 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

powiadamiania systemem sms mieszkańców gminy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

założenia hipoteki przymusowej jak również zwrotu kosztów komorniczych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 440 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

wynagrodzenia pracowników oraz szkolenia w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 470 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu

dożywiania (20% wkładu własnego w realizację zadania), oraz na pokrycie kosztu usług

telefonicznych w GOPS w Stegnie.

Id: FACA6E37-E260-4CAC-9458-BCEBF3503EA5. Podpisany Strona 1




